Администрация Арчединского сельского поселения
Фроловского  муниципального района
Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.07.2020г.                                                                            №  53

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений

    Руководствуясь п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115 ФЗ « О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арчединского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящиеся в муниципальной собственности администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Арчединского сельского поселения(https://арчеда-сп.рф/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Арчединского
сельского поселения                                                            М.Е.Алеулова

Приложение № 1
к Постановлению  № 53 от 20.07.2020г.

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов коммунальной инфраструктуры, находящиеся в муниципальной собственности администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Отрасль
	Наименование и характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная для водоснабжения
	Водопровод
Инв. № 01040016
	Волгоградская область , Фроловский район,
 п. Образцы
	Выписка из Единого государственного реестра права на недвижимое имущество и сделок с ним от 18.10.2016 года

	2.
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная для водоснабжения
	Водопровод
Инв. № 01040024
	Волгоградская область , Фроловский район,
 х. Арчедино-Чернушинский
	Свидетельство о государственной регистрации права от 05.05.2016 г
34-34/005-34/064/010/2016-232/1

	3.
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная для водоснабжения
	Водопровод
Инв. № 01040017
	Волгоградская область , Фроловский район,
х. Манский
	Свидетельство о государственной регистрации права от 27.04.2016 г 34-34/005-34/005/008/2015-855/1

	4.
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная для водоснабжения населения
	Водопровод
Инв. № 01040023
	Волгоградская область , Фроловский район,
 х. Рубежный
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23.09.2015 года
 34-АБ № 598542

	5
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная для сооружение для водозабора
	Буровая скважина
Инв. № 01040020
	Волгоградская область , Фроловский район,  х. Рубежный
	Свидетельство о государственной регистрации права от 09.11.2012 года
 34-АА № 859852

	6
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная, сооружение для водозабора
	Буровая скважина
Инв. № 01040018
	Волгоградская область , Фроловский район,
х. Манский
	Свидетельство о государственной регистрации права
 от 09.11.2012 года
 34-АА № 859853

	7
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная, сооружение для водозабора
	Буровая скважина
Инв. № 01040021
	Волгоградская область , Фроловский район,
х. Арчедино-Чернушинский
	Свидетельство о государственной регистрации права от
09.11.2012 года
 34-АА № 859851

	8
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная сооружение для водозабора
	Буровая скважина
Инв. № 01040052
	Волгоградская область , Фроловский район,
п. Образцы
	Свидетельство о государственной регистрации права от
09.11.2012 года
 34-АА № 859850

	9
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная сооружение для водозабора
	Буровая скважина
Инв. № 01040048
	Волгоградская область , Фроловский район,
п. Образцы
	Свидетельство о государственной регистрации права от
09.11.2012 года
 34-АА № 859848

	10
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная сооружение для водозабора
	Буровая скважина
Инв. № 01040051
	Волгоградская область , Фроловский район,
 п. Образцы
	Свидетельство о государственной регистрации права от
09.11.2012 года
 34-АА № 859849

	11
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная сооружение для регулирования напора и расхода воды в водопроводной сети
	Водонапорная башня
Инв. № 01030050
	Волгоградская область , Фроловский район,
 п. Образцы
	Свидетельство о государственной регистрации права от
06.12.2013 года
 34-АБ № 436660

	12
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная сооружение для регулирования напора и расхода воды в водопроводной сети
	Водонапорная башня
Инв. № 01030049
	Волгоградская область , Фроловский район,
 п. Образцы
	Свидетельство о государственной регистрации права
    от 06.12.2013 года
 34-АБ № 436661

	13
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная,сооружение для регулирования напора и расхода воды в водопроводной сети
	Водонапорная башня
Инв. № 01030047
	Волгоградская область , Фроловский район,
 п. Образцы
	Выписка из Единого государственного реестра права на недвижимое имущество и сделок с ним от 18.10.2016 года № 34-34/005-34/064/010/2016-457/1

	14
	Арчединское сельское поселение
	Эксплуатационная, сооружение для регулирования напора и расхода воды в водопроводной сети
	Башня Рожновского
Инв. № 01040022
	Волгоградская область , Фроловский район,
х. Рубежный
	Выписка из Единого государственного реестра права на недвижимое имущество и сделок с ним от 19.09.2017 года № 34:32:010006:1625:-34/005/2017-1